episcopussimiliter. Rex OttomonetamAquensema
domno Walramo(100) expediet, et tam rex quam
Galramus illi monetaerenunciabit in perpetuum, et
doranuslegatus subanathemateprohibebitmonelam

" in Coloniensi sccmate cudi Aquis nunquam, vel

alibi, extra civitatem Colouiensem, el scribet Ro-
mano pontifici ut senlentiamsuam confirmet. Rex
theloneumDusburgensedimittet nec umquamresu-
met, et domnus Jegalussimilemsentenliamprofe-
ret, cum confirmalione Romani pontificis. Re'; et

archiepiscopus cum suis familiaribus iraclabunl
cumeffectu,qualiter lurrim regiam (1) apudWer-
the eum suo llteloneodestruanl. Privilegium quod
intercesserint inler regem et archieplscopumlege-
tur in publico, et prolitebitur rex in publico, se ju-
rasse ut diligenterohservelquaeinprivilegiisseriptd

sunt, et quod«a uumquam violabit. Archiepiscopus
dabit induciasregi usque ad festumsancliJohannis

r Baptislaepro... marcis pro quibus obligaverat duci

BrabantiaecurlemSinzeche,et sil in optioneregisiu

presenli fidejussores idoneosdare, vel si rex pecu-

niam nou solverit, iufesto sancli Johannis ci\itas

Tremonia sit ypotheca archiepiscopi, donec per-
solvatur ei pecuniapredicta. Juramenta priorum,

nobilium, et ministerialiuin preslabuut successores

et heredes decedenlium. Et si rex indebite Colo-

niensem archiepiscopumvelColonieusemecclesiam

tractaverit, predicti. quatuor ordines obsequium
suum regi subtraheut, donecsatisfaciat; et haecju-
rabunJ. Burgensescivitatis Coloniensisjtirabunl fi-

delitatem regi Oltoni sttb hac forma : quod ab hac

die in anlea fidelitatemei servabunt, Coloniensem

civitatem ipsi custodient, contra omnemhominem,

D quamdiw ecclesia sancti Petri, archiepiscopum

Coloniensem, priores, nobiles, infeodalos, el mi-

nisteriales sancti Petri, ac civitatem Coloniensem,

in suo jure conseivaverit.

IV.

RegisAnglim.— Orat ne ante peraclumquinquen-
nium Galfiidus filius Petri peregrineiur.

(Anno 1204.)

[RYMER,Fmdera, I, 91. Clatis. 6 Job. m. 6, iu
Turre London.]

ReverendissimoPatri in Chrislo, etc. LNNOCBKTIO,

Dei gratia stimmo pontifici,etc. JOANNESDeigia-

(1) Voxdubiain codice.ROESTELI..
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lia rex Angliae,etc. debitnmac devotamin omni-

bus reverenliam.

Quoniamin lali sumus statu, quod grave esset

nobis fidclesnostros, qui nobis familiarius adhae-

rent, et de quorum fidelitalenon dubilamus, et per

quorum consilittmterra noslra regi debet et defen-

.dimaritime; quia dies mali sunt, et dedie in diem
visum sit homines nostros fraudulenter et dolosea
fidelilateet servitio noslro recedere, et in nos in-